Российская Федерация

Брянская область

РЯБЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «25» ноября_ 2024 г. № _21 _

с.Рябчи
«О назначении публичных слушаний по проекту Решения

 Рябчинского сельского Совета народных депутатов

«О   бюджете Рябчинского сельского  поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области на 2025 год и на плановый
 период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 17 Устава Рябчинского сельского поселения,
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

      1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения Рябчинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Рябчинского  сельского  поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов по инициативе Рябчинского сельского Совета народных депутатов на 13.12.2024 года в 11.00 по адресу: 242744  Брянская область, Дубровский р-он с.Рябчи, здание Рябчинского детского сада.

2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение 1).

3. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта Решения Рябчинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Рябчинского сельского поселения  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов осуществлять Оргкомитету в течение 20 дней со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу:  с.Рябчи Рябчинская сельская администрация., телефон 9-81-27 в рабочие дни с 8.30 до 17.45, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 8.30 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

     5. Решение подлежит обнародованию, а также путем размещения на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».

Глава Рябчинского сельского поселения                                В.Н. Григорьева
Приложение № 1

к Решению Рябчинского сельского

Совета народных депутатов

от _25.11.2024г. № _21
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу обсуждения проекта решения Рябчинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Рябчинского сельского поселения  Дубровского муниципального района Брянской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

      1.Григорьева В.Н. –  Глава  Рябчинского  сельского  поселения;

2. Функова Л.Н..- заместитель  главы  Рябчинского сельского поселения;

3. Кузина Г.В.-  председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и экономическим вопросам;

4. Хомяков В.С.- депутат  Рябчинского  сельского  поселения
5. Филина Н.В. – ведущий специалист Рябчинской сельской администрации .